
Stand: 12.09.2016 / 08:04:10

Ergebnisübersicht: Leer,PLS vom 03.-04.09.2016 [381636007] 03.09.2016 - 04.09.2016

1/1 Führzügel-WB

1.  Emma Baalmann (RV Siebenberger Strolche e.V. Loga) Quixi251 7.00P
2. Mia Menzendorf (RURV Rastede) Why Not 294184 6.90P
3.  Celine Schöne (RV Siebenberger Strolche e.V. Loga) Ramon252 6.80P
4.  Leona Scheer () Frisco218 6.60P
5.  Kaylinn Peter (RV Siebenberger Strolche e.V. Loga) Jack224 6.40P
5.  Chiara Jelken () Carlos Benedetto299 6.40P

1/2 Führzügel-WB

1.  Mayleen Hovenga (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Carlo 34928 7.00P
2.  Lina Laureen Meyer (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Aurora193 6.90P
3.  Amira Walden () Lotta232 6.30P

1/3 Führzügel-WB

1.  Femke Hentschel () Frisco218 6.80P
2.  Emma Dieken (FRG Krummhörn e.V.) Soraya262 6.70P
3.  Laura Willms (RuFV Leer-Bingum e.V.) Amigo191 6.60P
4.  Dijano Beganaj (RV Siebenberger Strolche e.V. Loga) Elsa211 6.20P
4.  Milena Willms () Miss Dixi241 6.20P

1/4 Führzügel-WB

1.  Anna Lena Schmidt (RuFV Leer-Bingum e.V.) Amigo191 7.00P
2.  Amke Dieken (FRG Krummhörn e.V.) Zandro271 6.90P
3.  Paul Bretgeld (RuFV Leer-Bingum e.V.) Spirit263 6.70P

2/1 Reiter-WB Schritt - Trab
Ehrenpreis Olaf à Tellinghusen Turnierfotograph

1.  Hannah Yzer () Smarty B261 7.50P
2.  Tarja Emily Bruins (RV Siebenberger Strolche e.V. Loga) Quixi251 7.40P
3.  Louisa Scheer (RV Siebenberger Strolche e.V. Loga) Paris Hilton246 7.30P
4.  Wencke Bruns () Contessa203 7.20P
4.  Isabelle Funk () Fury219 7.20P

2/2 Reiter-WB Schritt - Trab
Ehrenpreis Olaf à Tellinghusen Turnierfotograph

1.  Merle Marija Iken (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.) Lukas235 7.50P
2. Marie Menzendorf (RURV Rastede) Why Not 294184 7.40P
3.  Hannah Wagener () Lulu AS236 7.30P
4.  Laura Marie Oetter (RV Siebenberger Strolche e.V. Loga) Sugar264 7.20P
5.  Anne Broekhuisen (RV Siebenberger Strolche e.V. Loga) Ramon252 7.10P
6.  Demi Möhlmann (RV Siebenberger Strolche e.V. Loga) Petroucka247 7.00P
6.  Emma van Ziyl (RuFV Leer-Bingum e.V.) Smarty B261 7.00P

2/3 Reiter-WB Schritt - Trab
Ehrenpreis Olaf à Tellinghusen Turnierfotograph

1.  Lara de Vries (PS Pahldiek e.V.) Diva206 7.50P
2.  Celine Helmig (RuFV Leer-Bingum e.V.) Lissy AS230 7.40P
3.  Anni Behrends () Lulu AS236 7.30P
4.  Svenja Weber (FuRV Timmel e.V.) Samiko303 7.20P
5.  Mayleen Claver () Spirit263 7.10P
6.  Josie van der Wall (RuFV Leer-Bingum e.V.) Amigo191 7.00P
6.  Romy Nawrodt (RV Siebenberger Strolche e.V. Loga) Frisco218 7.00P

2/4 Reiter-WB Schritt - Trab
Ehrenpreis Olaf à Tellinghusen Turnierfotograph

1.  Klara Tuitjer () Lissy AS230 7.50P
2.  Wiebke Santjer (RuFV Leer-Bingum e.V.) Lulu AS236 7.40P
3.  Enie Wichert (RuFV Leer-Bingum e.V.) Jule226 7.30P
4.  Lara Schmidt (RuFV Leer-Bingum e.V.) Smarty B261 7.20P
5.  Lena Neumann () Elsa211 7.10P
5.  Wiebke Schojohann () Sugar264 7.10P

2/5 Reiter-WB Schritt - Trab

1



Stand: 12.09.2016 / 08:04:10

Ergebnisübersicht: Leer,PLS vom 03.-04.09.2016 [381636007] 03.09.2016 - 04.09.2016

Ehrenpreis Olaf à Tellinghusen Turnierfotograph

1.  Milena Janßen (RuFV Leer-Bingum e.V.) Rex253 7.50P
2.  Hanna Meyer (RuFV Leer-Bingum e.V.) Aurora193 7.40P
3.  Nicole Mumme (RuFV Leer-Bingum e.V.) Lulu AS236 7.30P
4.  Mina Söker (RG Südmoorer Hof Blomberg e.V.) Azúcar195 7.20P
5.  Laura Menninga () Lissy AS230 7.10P
5.  Katharina Schröter (RV Siebenberger Strolche e.V. Loga) Quixi251 7.10P

3 Springreiter-WB

1.  Lara de Vries (PS Pahldiek e.V.) Diva206 7.00P
2.  Malene Cremer (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.) Donut208 6.80P
3.  Swantje Rodenbäck (RG Südmoorer Hof Blomberg e.V.) Rock A'Round The Clock254 6.20P
4.  Mayleen Claver () Spirit263 6.00P
4.  Emma Ockenga (RG Südmoorer Hof Blomberg e.V.) Surprise 122266 6.00P

4/1 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp

1. Rubina Rieke (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Charan 6285 7.70P
2. Verena Heibült (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Desdemona 9260 6.90P
3. Jirava Christina (FRG Krummhörn) Gentleman301 6.70P

4/2 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp

1.  Isabelle Arndt (RFV Concordia Emden u.U.e.V.) Giants Moonlight220 7.40P
2.  Celina Spanjer (RuFV Leer-Bingum e.V.) Gretel222 6.80P
3. Hannah Hübl (RSC Norden Nordsee e.V.) Pava 5290 6.70P
4.  Tiba Heine (RV Siebenberger Strolche e.V. Loga) Ramon252 6.40P
5.  Imke Straakholder (PSV Ihlow e.V.) Mc Maldoon238 6.10P
6.  Lisa Möthe (PF Logaerfeld e.V.) Esprit212 5.90P

4/3 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp

1. Ronja Gosselaar (FRG Krummhörn e.V.) Winnetou 881284 7.50P
2.  Deike Kok (RuFV Leer-Bingum e.V.) Gretel222 7.20P
3. Lana Antons (RuFV Leer-Bingum e.V.) Avintos309 7.00P
4.  Celina Bretgeld (RuFV Leer-Bingum e.V.) Spirit263 5.70P
5.  Anna-Lena Roos () Amely190 5.50P
6.  Carina Schweer (RV Siebenberger Strolche e.V. Loga) Wastl269 5.20P

4/4 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp

1.  Eylin Santjer (RuFV Leer-Bingum e.V.) Amely190 7.40P
2.  Jule Behrends (RuFV Leer-Bingum e.V.) Lissy AS230 6.90P
3.  Amelie Dreesmann () Gretel222 6.80P
4.  Lea Arends (RuFV Leer-Bingum e.V.) Tanja267 6.60P
5.  Sarah Lamprecht (RuFV Leer-Bingum e.V.) Merlin239 6.50P
6.  Maia Luise Oetter (RV Siebenberger Strolche e.V. Loga) Zabaione307 6.40P

4/5 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp

1. Finja Tebben (FuRV Timmel e.V.) Zaster280 7.00P
2.  Swenja Huisinga (RV Siebenberger Strolche e.V. Loga) Saphira 150256 6.80P
3. Merle Willms (FRG Krummhörn e.V.) A Touch of Magic 21 6.70P
4.  Emma Ockenga (RG Südmoorer Hof Blomberg e.V.) Surprise 122266 6.40P
5.  Celina Schlömp (RV Siebenberger Strolche e.V. Loga) Lucky233 6.00P
5.  Deike Olk (FRG Krummhörn e.V.) Zandro271 6.00P

4/6 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp

1.  Amelie Hovenga (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Carlo 34928 7.60P
2.  Inken Thesinga (FRG Krummhörn e.V.) Dreamlands Maxim308 7.10P
3.  Sophie Ahrends (RuFV Leer-Bingum e.V.) Lulu AS236 6.50P
4.  Emma Behrends (RuFV Leer-Bingum e.V.) Merlin239 6.30P
5.  Malene Cremer (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.) Donut208 6.20P
5.  Sanja Lea von Aswegen (RV Siebenberger Strolche e.V. Loga) Jack224 6.20P

4/7 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp

1.  Nele Lettau (RV Siebenberger Strolche e.V. Loga) Piolina HS248 7.70P
2.  Swantje Rodenbäck (RG Südmoorer Hof Blomberg e.V.) Rock A'Round The Clock254 7.40P
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3.  Anna Friedsam (RuFV Leer-Bingum e.V.) Lulu AS236 7.20P
4.  Laura-Sophie Wichmann () Lissy AS230 6.60P
4.  Emy Schulte () Smarty B261 6.60P
4.  Lisa Kok (RuFV Leer-Bingum e.V.) Tanja267 6.60P

4/8 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp

1.  Ida Dieken (FRG Krummhörn e.V.) Soraya262 7.30P
2.  Charlotte Luitjens (RuFV Leer-Bingum e.V.) Smarty B261 6.80P
3.  Leonie Menninga (RuFV Leer-Bingum e.V.) Tanja267 6.70P

4/9 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp

1. Aleena Schöpper (RuFV Papenburg) Mimi300 7.80P
2.  Lara Malchus () Amely190 7.30P
3.  Jana Olk (FRG Krummhörn e.V.) Ron255 7.10P
4.  Hannah Prellwitz (RC Helle e.V.) Charly201 6.00P
4.  Luna Iwanoff (RuFV Rheiderland) Pretty249 6.00P

5 Springreiter-WB
Ehrenpreis Olaf à Tellinghusen Turnierfotograph

1. Aleena Schöpper (RuFV Papenburg) Mimi300 7.50P
2. Rubina Rieke (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Charan 6285 7.40P
3. Frieda Fix (RG Südmoorer Hof Blomberg e.V.) Lagos Lavant228 7.30P
4. Ronja Gosselaar (FRG Krummhörn e.V.) Winnetou 881284 7.00P
5. Merle Willms (FRG Krummhörn e.V.) A Touch of Magic 21 6.80P
6.  Frauke Freimuth (RV Siebenberger Strolche e.V. Loga) Seguera258 6.70P
7.  Amelie Hovenga (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Carlo 34928 6.60P
8. Franziska Frerichs (RuFV Leer-Bingum e.V.) Melody 94291 6.50
9.  Imke Schmidt (RV Siebenberger Strolche e.V. Loga) Fiego215 6.40

10.  Nele Lettau (RV Siebenberger Strolche e.V. Loga) Piolina HS248 6.30
10.  Inken Thesinga (FRG Krummhörn e.V.) Dreamlands Maxim308 6.30
12.  Deike Olk (FRG Krummhörn e.V.) Zandro271 6.20
13.  Celina Bretgeld (RuFV Leer-Bingum e.V.) Lukas234 6.10
14.  Jana Olk (FRG Krummhörn e.V.) Ron255 6.00
15.  Mayra Ubben (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.) Shirley Sue 7259 5.90
15. Finja Tebben (FuRV Timmel e.V.) Zaster280 5.90
17.  Ida Dieken (FRG Krummhörn e.V.) Soraya262 5.80
18.  Marje Gronewold () Henry Junior223 5.20

6 Dressurreiter-WB Hufschlagfiguren

1. Sonja Schütz (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Lucyana 7126 8.50P
2.  Jasmin Lind () Quirly S250 7.70P
3. Sabrina Lay (RuFV Leer-Bingum e.V.) Ringo 363146 7.60P
4.  Sina Krüger (RuFV Leer-Bingum e.V.) Sunshine265 7.40P
5.  Wiebke Schütz (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Dancel Washington53 7.00P
5.  Sarah Poppinga (RV Siebenberger Strolche e.V. Loga) Western Sun270 7.00P
7. Anja Reemtsema (RV Siebenberger Strolche e.V. Logab) Evita van de Koekelberg72 6.90P
8. Insa Behrends (RUFC Altes Amt Friedeburg e.V.) Smartness 2165 6.80P
9. Dana Jeschar (RV Brookmerland e.V.) Deikirra281 6.70
9. Rubina Rieke (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Charan 6285 6.70

11. Gerda Wessels (RV Brookmerland e.V.) Dora Jorn67 6.60
11. Jirava Christina (FRG Krummhörn) Gentleman301 6.60
13. Maite Gerdes (RUFV Ostiem) Diabolo v.D.61 6.50
13.  Hannah Sanders (RV Petkum-Oldersum e.V.) Fargo213 6.50
15. Lena Hartmann (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) El Bambadou69 6.40
15.  Angelique Tuchscheerer () Django207 6.40
17. Susann Karolin Hinrichs (RUFV Hooksiel) Gandalf 9185 6.30
18.  Imke Schmidt (RV Siebenberger Strolche e.V. Loga) Fiego215 5.60
19.  Frauke Freimuth (RV Siebenberger Strolche e.V. Loga) Seguera258 5.50
20. Verena Heibült (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Desdemona 9260 5.40
21.  Lea Möllenbeck (RV Petkum-Oldersum e.V.) Mr. Moonlight Shadow242 5.30
22. Laura Wessels (RV Brookmerland e.V.) Dora Jorn67 5.00

7/1 Dressur-WB (E 5/1)

1. Susann Karolin Hinrichs (RUFV Hooksiel) Gandalf 9185 7.60P
2. Sonja Schütz (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Lucyana 7126 7.40P
3. Imke Steinert (RV Siebenberger Strolche e.V. Logab) Lolita 238123 7.30P
4. Sabrina Reiners (RuFV Uplengen e.V.) Narvik 31134 7.20P
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5. Stefanie Wojtaszek (RURV Rastede) Shadow274 7.10P
6.  Valerie Herlyn (RV Brookmerland e.V.) Black Jack199 6.80P
7.  Annika Kielmann (RuFV Leer-Bingum e.V.) Joris225 6.70P
8. Heiko Meyer (RURV Rastede) Why Not 294184 6.60
8.  Imke von Cölln () Bubeke200 6.60

10. Anja Reemtsema (RV Siebenberger Strolche e.V. Logab) Evita van de Koekelberg72 6.30
10. Insa Behrends (RUFC Altes Amt Friedeburg e.V.) Smartness 2165 6.30
12.  Gaby Holtkamp (RFC Moorlage e.V.) Bandito196 6.20
13.  Julia Murra (RV Petkum-Oldersum e.V.) Miro240 6.00
14. Gerda Wessels (RV Brookmerland e.V.) Dora Jorn67 5.80
14. Sandra Viertel (RUFV Leer e.V.) Wind Fighter L185 5.80
14.  Jasmin Lind () Quirly S250 5.80
17. Tanja Bokker (RC Aurich-Upstalsboom) Charisma 25636 5.70
18.  Chantal Steenhoff (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Batida 9616 5.60
19.  Anne Beus (RuFV Uplengen e.V.) Shou Shou H260 5.50
20. Melanie Schmidt-Göwert (RuFV Rheiderland) Perle 512137 5.40

7/2 Dressur-WB (E 5/1)

1. Alina Suur (RV Siebenberger Strolche e.V. Logab) Wolke 360187 7.40P
2. Jörne Ter Hazeborg (RUFV Tammingaburg e.V.) Skrollan 12163 7.30P
3.  Rieke Weers (FuRV Timmel e.V.) Lady227 7.20P
4. Fenja-Elin Hendler (PSV Krummhoern e.V.) Calido 8923 7.10P
4.  Dana Hoofdmann (RV Petkum-Oldersum e.V.) Aztec Pate noon smart194 7.10P
6.  Sarah Poppinga (RV Siebenberger Strolche e.V. Loga) Western Sun270 7.00P
6. Rubina Rieke (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Charan 6285 7.00P
6. Zoe Schöpper (RuFV Papenburg) Mimi300 7.00P
9.  Jule Galts (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.) Friesenstern217 6.90P

10.  Wiebke Schütz (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Dancel Washington53 6.80
10. Alina Ahrens (RFZV Apen e.V.) Wallesko 4179 6.80
12. Sabrina Lay (RuFV Leer-Bingum e.V.) Ringo 363146 6.70
13. Leonie Thiel (DRG Aurich u.Umgebung) Newton K284 6.60
14. Marei Faßhauer (RSV Tannenhausen Aurich-Nord e.V.) Mama Leone287 6.50
15. Jule Stübich (PSV Ihlow e.V.) Contino 6146 6.30
15. Janina Iken (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.) Sacrebleau152 6.30
17. Maite Gerdes (RUFV Ostiem) Diabolo v.D.61 6.20
18. Aliya Harms (RG Südmoorer Hof Blomberg e.V.) Wanja 443180 6.00
18.  Sina Krüger (RuFV Leer-Bingum e.V.) Sunshine265 6.00
20. Kim-Marie Thiel (DRG Aurich u.Umgebung) Dipriano K292 5.90
21.  Sarah Kruse (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Samiko303 5.80
22. Tomke Schmidt (RV Siebenberger Strolche e.V. Logab) Fiego215 5.70
23. Lena Hartmann (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) El Bambadou69 5.50
23. Dana Jeschar (RV Brookmerland e.V.) Deikirra281 5.50
23.  Leonie Funk () Sam297 5.50

8 Dressurprüfung Kl.A*

1. Anne Steinhoff (RG Klein Hollen e. V.) Querida 74141 7.80P
2. Olga Kämpf (PS Petersfehn e.V.) Datschmo55 7.70P
3. Kim Tamara Tapkenhinrichs (RV Vreschen-Bokel e.V.) De Moné295 7.60P
4. Jörne Ter Hazeborg (RUFV Tammingaburg e.V.) Top Spot 2177 7.50P
5. Lisa Stübich (PSV Ihlow e.V.) Contino 6146 7.40P
5. Maike Valkema (RUFV Concordia Emden u. Umg.e.V.) Fürstenball's Traum84 7.40P
7. Julia Oltmanns (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Sir Silvermoon 2162 7.30P
8. Lydia Päben (PSV Ihlow e.V.) Contano 1645 7.20P
8. Kerstin Hovenga (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Sun Tino TS172 7.20P

10. Sarah Bronn (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Magic Whisper127 7.10P
11. Sven Klock (RuFV Leer-Bingum e.V.) Stella 1017168 7.00
11. Tina Janßen-Kleen (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Sunny 1174173 7.00
13. Sina Schmehl (RV An der Hieve e.V.) Herzbube 84296 6.90
14. Marion Tjaden (DRG Aurich u.Umgebung) Little Joe 415120 6.80
15. Jeelka Bakker (PferdeSV Bockhorn e.V.) Carino 40527 6.60
15. Anja Hayen (RGC Reitgemeinschaft Collrunge e.V.) Wolke 358186 6.60
15. Alina Suur (RV Siebenberger Strolche e.V. Logab) Wolke 360187 6.60
18. Carola Ostendörp (RuFV Rheiderland) Amazing's Pride S3 6.50
18. Jennifer Zimmermann (RFG Popens e.V.) Bentley's Raccourci19 6.50
20. Mareike Hazeborg (RV Siebenberger Strolche e.V. Logab) Lester' s As115 6.40
21. Julia Buss (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Mister Pokerface129 6.30
22. Anne Marie Müller (RG Dangast e.V.) Couleur's Conan49 6.20
23. Laura Tannigel (PUPF Augustfehn e.V) Santano 125155 6.10
24. Julia Buss (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Don Preston66 5.90
25. Ute Lüken (RUFV Holtriem e.V.) First Picolo79 5.80
25. Imke Steinert (RV Siebenberger Strolche e.V. Logab) Lolita 238123 5.80
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25. Mareike Hazeborg (RV Siebenberger Strolche e.V. Logab) Skyline 74164 5.80
28. Sarah Eden (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Gladis Girl90 5.30

9 Dressurprüfung Kl.A**
Ehrenpreis Olaf Tellinghusen

1. Jörne Ter Hazeborg (RUFV Tammingaburg e.V.) Top Spot 2177 7.60P
2. Maike Valkema (RUFV Concordia Emden u. Umg.e.V.) Fürstenball's Traum84 7.50P
3. Marieke Reinders (RUFV Leer e.V.) Nea's Geniale135 7.40P
3. Anne Steinhoff (RG Klein Hollen e. V.) Querida 74141 7.40P
5. Anna Hasseler (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Flair-Ronia80 7.30P
5. Sina Schmehl (RV An der Hieve e.V.) Herzbube 84296 7.30P
7. Olga Kämpf (PS Petersfehn e.V.) Datschmo55 7.20P
8. Julia Buss (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Mister Pokerface129 7.00P
9. Mareike Hazeborg (RV Siebenberger Strolche e.V. Logab) Skyline 74164 6.90P

10. Petra Jürrens (RuFV Leer-Bingum e.V.) Sasuke157 6.70P
11. Karen Korte (RuFV Rheiderland) Buena 620 6.60
11. Lisa Stübich (PSV Ihlow e.V.) Contino 6146 6.60
13. Sabrina Böhm (PSV Krummhoern e.V.) Florett 16381 6.30
13. Kerstin Hovenga (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Sun Tino TS172 6.30
15. Julia Buss (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Don Preston66 6.20
15. Marion Tjaden (DRG Aurich u.Umgebung) Little Joe 415120 6.20
17. Ute Lüken (RUFV Holtriem e.V.) First Picolo79 6.10
17. Merle Rosenberger (RuFV Leer-Bingum e.V.) Harvey B96 6.10
19. Insa Janssen (PSV Ihlow e.V.) Don de Water65 6.00
20. Anne Marie Müller (RG Dangast e.V.) Couleur's Conan49 5.90
20. Kim Tamara Tapkenhinrichs (RV Vreschen-Bokel e.V.) De Moné295 5.90
22. Jeelka Bakker (PferdeSV Bockhorn e.V.) Carino 40527 5.80
23. Pia Riedel (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) April 7211 5.70
24. Lydia Päben (PSV Ihlow e.V.) Contano 1645 5.50
25. Melanie Schmidt-Göwert (RuFV Rheiderland) Perle 512137 5.40

10 Stilspring-WB - mit Erlaubter Zeit (EZ)

1. Zoe Schöpper (RuFV Papenburg) Mimi300 7.40P
2. Lana Antons (RuFV Leer-Bingum e.V.) Kuddel294 7.30P
3.  Jule Galts (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.) Shirley Sue 7259 7.00P
4.  Hannah Sanders (RV Petkum-Oldersum e.V.) Fargo213 6.80P
5. Leonie Thiel (DRG Aurich u.Umgebung) Newton K284 6.60P
6. Franziska Frerichs (RuFV Leer-Bingum e.V.) Melody 94291 6.50
7.  Lea Möllenbeck (RV Petkum-Oldersum e.V.) Mr. Moonlight Shadow242 6.40
8. Alina Ahrens (RFZV Apen e.V.) Wallesko 4179 6.10
9. Kim-Marie Thiel (DRG Aurich u.Umgebung) Dipriano K292 5.30

10. Tamina Giesen (PSV Krummhoern e.V.) Djoeke A. Fan Teakesyl278 4.70
11. Verena Heibült (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Desdemona 9260 2.60

11 Stilspring-WB - mit Erlaubter Zeit (EZ)

1.  Annika Kielmann (RuFV Leer-Bingum e.V.) Joris225 7.50P
2. Philine Wittkopf (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Pilat's Baltarzar288 7.30P
3. Maria Strömer (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) El Paso E71 7.20P
4. Sabrina Reiners (RuFV Uplengen e.V.) Narvik 31134 7.00P
5. Kirsten Janssen (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Clinton's Boy41 6.90P
6. Marie Scharlach (RFV Elisabethfehn e.V.) Daisy 83752 6.80P
7. Antonia Dratzidis (FRG Krummhörn e.V.) Deike 1857 6.70P
7. Mareike ter Hazeborg (RV Siebenberger Strolche e.V. Logab) Lester' s As115 6.70P
7.  Sina Krüger (RuFV Leer-Bingum e.V.) Sunshine265 6.70P

10. Pia Häde (FuRV Timmel e.V.) Chicago Bull40 6.60P
11. Neele Meier (RFV Benthullen e.V.) Prachtlady293 6.50
12. Rebecca Egden (FRG Krummhörn e.V.) Cecil 1434 6.40
12. Inken Düpree (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Llaun Serenade122 6.40
12.  Sonja Holtmeier (RuFV Leer-Bingum e.V.) Bella197 6.40
15. Sarah Bronn (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Magic Whisper127 6.30
15.  Noel Rahrt (Ammerländer RC v.06 e.V.) Carlos Benedetto299 6.30
17. Petra Jürrens (RuFV Leer-Bingum e.V.) Sasuke157 6.20
18. Sandra Antons (RuFV Leer-Bingum e.V.) Salinero 18286 6.00
19. Mareke Suur (RV Siebenberger Strolche e.V. Logab) Wolke 360187 5.80
20. Annika Posthumus (FRG Krummhörn e.V.) Bacardi Boy13 5.70
21. Kim-Marie Thiel (DRG Aurich u.Umgebung) Dipriano K292 5.60
22. Nina Bley (PSV Osteel-Brookmerland e.V.) Wicky279 5.50
23. Zoe Peters (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Ganymed 12786 5.40
24. Verena Fröhling (FG Oldenburger Pferdesport e.V.) Dabster 251 5.30
25. Marie Torloxten (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Callando 825 4.70
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26. Anna Maria Wendker (RV Brookmerland e.V.) Barclay 2215 4.30
27.  Rieke Weers (FuRV Timmel e.V.) Lady227 4.00
28. Finja Frerichs (RuFV Leer-Bingum e.V.) Carlo 34928 3.40
29.  Jule Galts (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.) Friesenstern217 3.10

12 Standard-Spring-WB

1.  Sonja Holtmeier (RuFV Leer-Bingum e.V.) Bella197 0.00 / 31.81P
2. Philine Wittkopf (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Pilat's Baltarzar288 0.00 / 33.62P
3. Matthias Reil (RFZV Apen e.V.) Angel 2439 0.00 / 34.86P
4. Katrin Werner (RG Heisfelde e.V.) Sender 12159 0.00 / 35.56P
5. Marie Scharlach (RFV Elisabethfehn e.V.) Daisy 83752 0.00 / 37.75P
6. Elke Habben-Sanders (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.) Der Feine Prinz59 0.00 / 40.67P
7.  Katrin Mietzner (RV Brookmerland e.V.) Black Jack199 0.00 / 42.05P
8. Janina Iken (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.) Sacrebleau152 0.00 / 42.69P
9.  Noel Rahrt (Ammerländer RC v.06 e.V.) Carlos Benedetto299 0.00 / 42.83P

10.  Annika Kielmann (RuFV Leer-Bingum e.V.) Joris225 0.00 / 43.52P
11. Kirsten Janssen (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Clinton's Boy41 0.00 / 44.00P
12. Mareike ter Hazeborg (RV Siebenberger Strolche e.V. Logab) Lester' s As115 0.00 / 46.75
13.  Tomma Wilms (RUFV Concordia Emden u. Umg.e.V.) Filou302 0.00 / 48.25
14. Maria Strömer (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) El Paso E71 0.00 / 48.28
15. Antonia Dratzidis (FRG Krummhörn e.V.) Deike 1857 0.00 / 48.56
16. Anna Maria Wendker (RV Brookmerland e.V.) Barclay 2215 0.00 / 50.82
17. Zoe Peters (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Ganymed 12786 1.00 / 54.61
18. Marie Torloxten (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Callando 825 4.00 / 38.05
19. Sven Klock (RuFV Leer-Bingum e.V.) Stella 1017168 4.00 / 39.20
20.  Celina Bretgeld (RuFV Leer-Bingum e.V.) Lukas234 4.00 / 40.29
21. Nina Bley (PSV Osteel-Brookmerland e.V.) Wicky279 4.00 / 41.88
22. Rebecca Egden (FRG Krummhörn e.V.) Cecil 1434 4.00 / 41.99
23. Petra Jürrens (RuFV Leer-Bingum e.V.) Sasuke157 4.00 / 43.04
24.  Rieke Weers (FuRV Timmel e.V.) Lady227 4.00 / 43.24
25. Mareke Suur (RV Siebenberger Strolche e.V. Logab) Wolke 360187 4.00 / 44.85
26.  Sina Krüger (RuFV Leer-Bingum e.V.) Sunshine265 4.00 / 45.90
27.  Jule Galts (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.) Friesenstern217 4.00 / 49.30
28. Annika Posthumus (FRG Krummhörn e.V.) Bacardi Boy13 4.50 / 52.81
29. Neele Meier (RFV Benthullen e.V.) Prachtlady293 6.00 / 58.60
30. Carola Ostendörp (RuFV Rheiderland) Amazing's Pride S3 6.25 / 95.95
31. Verena Fröhling (FG Oldenburger Pferdesport e.V.) Dabster 251 8.75 / 53.10

13 Stilspringprüfung Kl.A*

1. Marie Melzer (PSV Krummhoern e.V.) Hot Chocolate 46100 7.50P
2. Fenja Rüdebusch (Grün-Weiss-Grün Husum e.V.) Inschi 16104 7.40P
3. Laura Marie Frerichs (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Crazy Boy - P50 7.30P
4. Maxine Vosse (RuFV Leer-Bingum e.V.) Leroy Max114 7.20P
4. Sven Klock (RuFV Leer-Bingum e.V.) Stella 1017168 7.20P
6. Laura Kalski (PSV Ihlow e.V.) Casina Royal 232 7.10P
7. Anja Schröder (PSV Ihlow e.V.) Little joe 380119 7.00P
8. Vidina Cabrera-Otten (RG Irps-Hof Roffhausen e.V.) Coolio K47 6.90P
8. Swantje Willms (RV Südgeorgsfehn von 1995 e.V.) Prinz Elvis139 6.90P

10. Maike Kummer (FRG Krummhörn e.V.) Fayette 3374 6.80P
10. Katrin Werner (RG Heisfelde e.V.) Sender 12159 6.80P
12. Sabrina Reiners (RuFV Uplengen e.V.) Narvik 31134 6.70
12. Tomke Janssen (RUFV Concordia Emden u. Umg.e.V.) Webstar 10182 6.70
14. Marie Torloxten (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Callando 825 6.60
15. Michaela Bergmann (RGC Reitgemeinschaft Collrunge e.V.) Watz 5181 6.50
16. Pia Riedel (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) April 7211 6.30
16. Bettina Hentschel (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Catania 11233 6.30
16. Kim Legal (Jader RC e.V.) Halime 294 6.30
19. Elke Habben-Sanders (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.) Der Feine Prinz59 6.20
20. Matthias Reil (RFZV Apen e.V.) Argentino 7712 6.10
21. Nicole Dannemann (PSV Ihlow e.V.) Fida77 6.00
22. Maatje Kostrewa (PSV Krummhoern e.V.) Costa 4348 5.80
23. Matthias Reil (RFZV Apen e.V.) Angel 2439 5.70
24. Anika Eden (RUFV Concordia Emden u. Umg.e.V.) French-Kiss E WE83 5.60
25. Katrin Werner (RG Heisfelde e.V.) Feldlerche 1076 5.00
26. Isabelle Hahn (RSC Norden Nordsee e.V.) Spatzi 4167 4.50
27. Ivonne Diekhöfer (RUFV Friesoythe) Gina-Laura89 4.30

14 Stilspringprüfung Kl.A**

1. Bettina Hentschel (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Catania 11233 7.50P
2. Wiebke Steffens (FRG Krummhörn e.V.) Calimero 68424 7.40P
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3. Swantje Willms (RV Südgeorgsfehn von 1995 e.V.) Prinz Elvis139 7.30P
4. Marie Melzer (PSV Krummhoern e.V.) Hot Chocolate 46100 7.20P
5. Michaela Bergmann (RGC Reitgemeinschaft Collrunge e.V.) Watz 5181 7.00P
6. Maxine Vosse (RuFV Leer-Bingum e.V.) Leroy Max114 6.90P
7. Maatje Kostrewa (PSV Krummhoern e.V.) Costa 4348 6.80P
8. Tammo Lindemann (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Cartinus 430 6.70
8. Isabelle Hahn (RSC Norden Nordsee e.V.) Spatzi 4167 6.70

10. Pia Riedel (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) April 7211 6.40
11. Mayra Apetz (PSV Norderland e.V.) Lanciano 83110 6.30
11. Laura Tannigel (PUPF Augustfehn e.V) Mona 1639131 6.30
11. Laura Tannigel (PUPF Augustfehn e.V) Santano 125155 6.30
14. Nadja Hilbrands (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Charlie D.37 6.20
15. Laura Kalski (PSV Ihlow e.V.) Casina Royal 232 6.10
15. Tomke Janssen (RUFV Concordia Emden u. Umg.e.V.) Webstar 10182 6.10
17. Maike Kummer (FRG Krummhörn e.V.) Fayette 3374 5.90
18. Sarah Schaper (RUFV Concordia Emden u. Umg.e.V.) Picazo138 5.50
19. Maike Bokelmann (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Duplo 3668 5.10

15 Springprüfung Kl.A*

1. Laura Marie Frerichs (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Crazy Boy - P50 0.00 / 33.42P
2. Matthias Reil (RFZV Apen e.V.) Argentino 7712 0.00 / 35.09P
3. Bettina Hentschel (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Catania 11233 0.00 / 35.60P
4. Matthias Reil (RFZV Apen e.V.) Angel 2439 0.00 / 37.65P
5. Maike Bokelmann (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Duplo 3668 0.00 / 38.47P
6. Swantje Willms (RV Südgeorgsfehn von 1995 e.V.) Prinz Elvis139 0.00 / 39.95P
7. Imke Pollmann (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Diane 34762 0.00 / 40.59P
8. Anika Eden (RUFV Concordia Emden u. Umg.e.V.) French-Kiss E WE83 0.00 / 40.94P
9. Marie Melzer (PSV Krummhoern e.V.) Hot Chocolate 46100 0.00 / 42.27P

10. Petra Jürrens (RuFV Leer-Bingum e.V.) Gigolo 41787 0.00 / 42.51P
11. Jeelka Bakker (PferdeSV Bockhorn e.V.) Carino 40527 0.00 / 44.37P
12. Nicole Dannemann (PSV Ihlow e.V.) Fida77 0.00 / 44.53
13.  Tomma Wilms (RUFV Concordia Emden u. Umg.e.V.) Filou302 0.00 / 44.73
14. Kim Legal (Jader RC e.V.) Halime 294 0.00 / 44.78
15. Laura Tannigel (PUPF Augustfehn e.V) Santano 125155 0.00 / 46.04
16. Wiebke Steffens (FRG Krummhörn e.V.) Calimero 68424 0.00 / 46.33
17. Laura Tannigel (PUPF Augustfehn e.V) Mona 1639131 4.00 / 33.21
18. Laura Kalski (PSV Ihlow e.V.) Casina Royal 232 4.00 / 35.94
19. Dominik Nienhüser (RFV Bühren) De Compliet N56 4.00 / 37.83
20. Tomke Janssen (RUFV Concordia Emden u. Umg.e.V.) Webstar 10182 4.00 / 40.17
21. Dominik Nienhüser (RFV Bühren) Calandora N21 4.00 / 40.46
22. Ivonne Diekhöfer (RUFV Friesoythe) Gina-Laura89 4.00 / 44.08
23. Mayra Apetz (PSV Norderland e.V.) Lanciano 83110 4.00 / 45.76
24. Fenja Rüdebusch (Grün-Weiss-Grün Husum e.V.) Inschi 16104 4.00 / 46.07
25. Isabelle Hahn (RSC Norden Nordsee e.V.) Spatzi 4167 4.00 / 46.25
26. Michaela Bergmann (RGC Reitgemeinschaft Collrunge e.V.) Watz 5181 4.00 / 51.63
27. Katrin Werner (RG Heisfelde e.V.) Feldlerche 1076 8.00 / 37.91
28. Vidina Cabrera-Otten (RG Irps-Hof Roffhausen e.V.) Cody K42 8.00 / 40.11
29. Annika Quentmeier (RV Brookmerland e.V.) Conchita 11744 8.00 / 51.93

16 Jump and Run
Ehrenpreis Olaf à Tellinghusen Turnierfotograph

1.  Sonja Holtmeier (RuFV Leer-Bingum e.V.) Bella197 0.00 / 41.76P
2. Kerstin Folkers (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Anton's Loverboy10 0.00 / 42.51P
3. Lana Antons (RuFV Leer-Bingum e.V.) Kuddel294 0.00 / 43.14P
4.  Sarah Kruse (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Samiko303 0.00 / 44.24P
5.  Celina Bretgeld (RuFV Leer-Bingum e.V.) Lukas234 0.00 / 44.99P
6.  Noel Rahrt (Ammerländer RC v.06 e.V.) Carlos Benedetto299 0.00 / 45.59P
7. Mareke Suur (RV Siebenberger Strolche e.V. Logab) Wolke 360187 0.00 / 46.43P
8. Tomke Schmidt (RV Siebenberger Strolche e.V. Logab) Fiego215 0.00 / 47.03P
9. Ronja Gosselaar (FRG Krummhörn e.V.) Gentleman301 0.00 / 48.59P

10.  Swenja Huisinga (RV Siebenberger Strolche e.V. Loga) Saphira 150256 0.00 / 50.11P
11. Tamina Giesen (PSV Krummhoern e.V.) Djoeke A. Fan Teakesyl278 0.00 / 50.19P

17 Frei definierbarer WB
Ehrenpreis Olaf à Tellinghusen Turnierfotograph

1.  Sonja Holtmeier (RuFV Leer-Bingum e.V.) Bella197 0.00 / 30.37P
2.  Celina Bretgeld (RuFV Leer-Bingum e.V.) Lukas234 0.00 / 31.78P
3. Mareke Suur (RV Siebenberger Strolche e.V. Logab) Wolke 360187 0.00 / 36.62P
4. Tomke Schmidt (RV Siebenberger Strolche e.V. Logab) Fiego215 0.00 / 51.56P
4.  Mayra Ubben (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.) Little Joe 352231 0.00 / 51.56P
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18 Caprilli-Test-WB
Ehrenpreis Olaf à Tellinghusen Turnierfotograph

1. Sarah Bronn (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Magic Whisper127 7.30P
2. Alina Suur (RV Siebenberger Strolche e.V. Logab) Wolke 360187 7.00P
3.  Sarah Kruse (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Samiko303 6.90P
4. Frieda Fix (RG Südmoorer Hof Blomberg e.V.) Lagos Lavant228 6.80P
5. Tamina Giesen (PSV Krummhoern e.V.) Djoeke A. Fan Teakesyl278 6.20P
6.  Celina Bretgeld (RuFV Leer-Bingum e.V.) Lukas234 6.00
7.  Sina Dreesmann () Amareh189 5.20
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